

Zadavatel, Severočeská teplárenská, a.s., obdržel níže uvedené žádosti na dodatečné informace (dotazy) k zadávacím podmínkám na zakázku:

„Modernizace SZT Litvínov Severočeské teplárenské, a.s. v období 2016 a 2017 – Rekonstrukce topného kanálu okrsku VS 36 - TV a ÚT, Lomená (Přípojky od VS k bloku 1, 2, 3, 4, 7, 8)“ (ev. č. zakázky: 631443),

ke kterým, v souladu s ustanovením bodu 17) Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK, uvádí následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Soupis dotazů uchazečů a odpovědí zadavatele dotaz č. 6 až 12

Dotaz č. 6:

Kdo bude dodávat stacionární měřicí přístroj do VS 36 - BD 43 s krabičkama na propojení viz. technická zpráva ??? Nebo je už instalován na místě a jenom se propojí?? Není ve výkazu výměr ani proměření alarm systému. Kdo bude proměřovat systém?

Odpověď zadavatele:

Stacionární měřicí přístroj do VS 36 NENÍ PRO TUTO ZAKÁZKU POŽADOVÁN.

Krabičky na propojení byly ve výkazu výměr opomenuty (jejich potřeba však vyplývá ze Zadávací dokumentace a projektové dokumentace pro provádění stavby). Jedná se o propojovací krabice v počtu 14 ks.

Proměření systému provede Zhotovitel, viz Příloha č. 7 Zadávací dokumentace „Návrh textu smlouvy o dílo“, čl. 1.3.19.

V daném případě tedy uchazeči doplní výše uvedené položky (neobsažené ve výkazech výměr), do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky.

Dotaz č. 7:

Ve výkazu výměr chybí uložení na PI potrubí v průchozích kolektorech? Úprava tohoto uložení bude jaká (nátěr nebo žárově zinkované)??? Kolik toho uložení má být??

Odpověď zadavatele:

Uložení na PI potrubí v průchozích kolektorech je uvedeno ve specifikaci v záložce šachty, a to včetně počtu a kompletního materiálu. Dle projektové dokumentace a výkazu výměr je uvažováno pro tuto položku „Nátěry pomocných OK“ s 2x zákl. nátěr (bez žárového zinkování).

Dotaz č. 8:

Ve výkazu výměr chybí výroba a montáž ocelové konstrukce pod potrubí v průlezných kanálech. Je pouze řez kolektoru v dokumentaci. Konstrukce pod potrubí budou mít úpravu nátěr nebo žárově zinkování? Kolik uložení bude potřeba vyrobit?

Odpověď zadavatele:

Výroba a montáž ocelových konstrukcí pod potrubí v průchozích kolektorech jsou uvedeny ve specifikaci ve složce šachty, a to včetně počtu a kompletního materiálu. Dle projektové dokumentace a výkazu výměr je uvažováno pro tuto položku „Nátěry pomocných OK“ s 2x zákl. nátěr (bez žárového zinkování).

Dotaz č. 9:

Nikde není uvedena demontáž potrubí a izolace v kolektorech ve výkazu výměr? Bude se zde provádět demontáž?

Odpověď zadavatele:

Rozsah předmětu plnění zakázky je specifikován v čl. 2 Zadávací dokumentace, v Návrhu textu smlouvy a v projektové dokumentaci pro provádění stavby. Z důvodu technické chyby při kopírování však došlo k tomu, že ve výkazech výměr nejsou obsaženy níže uvedené položky (jejichž potřeba však vyplývá z projektové dokumentace pro provádění stavby – demontáž potrubí a tepelné izolace).

Jedná se o tyto položky:

- Demontáž potrubí ÚT a izolace tl.8cm – 2xDN200 – délka potrubí celkem – 90m
- Demontáž potrubí ÚT a izolace tl.6cm – 2xDN150 – délka potrubí celkem – 66m
- Demontáž potrubí ÚT a izolace tl.6cm – 2xDN125 – délka potrubí celkem – 76m
- Demontáže potrubí TV a cirkulace 4“/3“ – 45+45m
- Demontáže potrubí TV a cirkulace 3“/2 1/2“ – 33+33m
- Demontáže potrubí TV a cirkulace 2 1/2“/2“ – 38+38m

V rámci Cenové části nabídky – část B) Položkový rozpočet, musí být dodrženo členění položkového rozpočtu tak, jak je obsažen v projektové dokumentaci pro provádění stavby. Položky položkového rozpočtu nesmí být jakkoli měněny. V případě nesouladu položkového rozpočtu a údajů zjištěných při prohlídce místa plnění, případně oproti projektové dokumentaci pro provádění stavby lze postupovat následovně:

- *v případě potřeby doplnění nové položky bude tato nová položka doplněna uchazečem do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky.*
- *v případě potřeby změny výměr stávající položky zůstane u položky uvedené zadavatelem stanovená výměra a stejná položka specifikující změnu výměr bude uchazečem doplněna do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky.*

V daném případě tedy uchazeči doplní výše uvedené položky (neobsažené ve výkazech výměr), do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky.

Dotaz č. 10:

Ve výkazu výměr je uveden malý počet přípojovací trubka ke kanálovým rozvodům. Bude dán nový počet??

Odpověď zadavatele:

Dle provedené kontroly je počet přípojovacích trubek ke kanálovým rozvodům v pořádku. V případě, že Vámi přepočtené množství přípojovacích trubek vychází rozdílně od výkazu výměr, postupujte dle výše uvedeného (viz odpověď na dotaz č. 9), tj. položka specifikující změnu výměr bude uchazečem doplněna do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky.

Dotaz č. 11:

Chybí napojení detail mezi zemním vedením a vstupem do kolektoru poněvadž, dle výkresové dokumentace a technické zprávy, potrubí jde v zemi vedle sebe a v kolektoru nad sebou to bude obnášet zvýšení PI komponentů nebo dokonce výroba speciálních atypů. Není uvedeno ani ve výkazu výměr ani výkres. Jak se bude řešit toto napojení?

Odpověď zadavatele:

Ve výkazu výměr jsou uvedeny ohyby a to vč. nátěrů a tepelné izolace u každého kolektoru –

viz. záložka šachty – položky varných oblouků, se kterými bude provedeno propojení potrubí mezi zemním vedením a vstupem do kolektoru.

Dotaz č. 12:

Dále ve výkazu výměr není uvedeno RTG zkoušení, které je popsáno v technické zprávě a to 5% z každého průměru potrubí min. 2 sváry.

V Zadávací dokumentaci, resp. v Příloze č. 7 „Návrh textu smlouvy o dílo“, čl. 1.3.13 je uvedený přesný požadavek na provedení defektoskopických kontrol, které zajišťuje zhotovitel. Tato položka není uvedena ve výkazu výměr. **Položku na provedení defektoskopických kontrol doplní uchazeči do části e) Ostatní přímé náklady „Rekapitulace ceny zakázky“ v části A) Cenové části nabídky, dle výměr uvedených v tabulce (uvedeny počty svarů, které podléhají RTG).**

Ø168,3/280	40
Ø139,7/250	38
Ø114,3/225	18
Ø88,9/180	22
Ø76,1/160	42
Ø60,3/140	20

V Mostě - Komořanech dne: 14.3.2016
Za zadavatele



Diana Stejskalová
kontaktní osoba zadavatele
Severočeská teplárenská, a.s.